ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐÌNH CƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND
V/v đề nghị cung cấp thông tin về

đất ở tại xã Đình Cương của hộ gia

đình, cá nhân để thực hiện Dự án

thành phần đoạn Quảng Ngãi-

Hoài Nhơn thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc

Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025 đoạn qua xã Đình Cương,

tỉnh Quảng Ngãi

      Đình Cương, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánhVăn phòng Đăng ký đất đai khu vực V.

Theo đề nghị của Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 1243/TTQĐ-KH ngày 08/7/2025 về việc đề nghị, kiểm tra xác nhận hộ

gia đình, cá nhân còn hoặc không còn đất ở tại xã Đình Cương để thực hiện Dự

án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc dự án xây dưng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 đoạn qua xã

Đình Cương.

 Nhằm để có cơ sở xác nhận nội dung nêu trên cho Trung tâm phát triển

qũy đất tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Đình Cương kính đề nghị Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai khu vực V, quan tâm cung cấp thông tin về đất ở của

các hộ gia đình, cá nhân sau đây có bao nhiêu thửa đất ở tại địa bàn xã Đình

Cương.

(Có danh sách các hộ gia đình, cá nhân kèm theo).

 Vì tiến độ chung của dự án, rất mong Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất

đai  khu vực V quan tâm, sớm cung cấp thông tin./

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Phòng Kinh tế xã;

- CT, PCT/UBND xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2025-07-25T08:31:30+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2025-07-25T09:02:39+0700

		2025-07-25T09:02:39+0700

		2025-07-25T09:02:39+0700